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PROTOKÓŁ  NR XLII/21 

Z  XLII SESJI  RADY  POWIATU  W  KOSZALINIE 

z dnia 25 listopada 2021 r.  

  

1. Otwarcie obrad.  

 

W siedzibie Starostwa Powiatowego w Koszalinie ul. Racławicka 13, w sali 

konferencyjnej nr 409 o godzinie 10.08 Przewodniczący Rady Zbigniew 

Tomasz Grabarek otworzył sesję słowami: „Otwieram obrady XXLII sesji 

Rady Powiatu w Koszalinie”. Ww. dodał, że sesja odbywa się 

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość, czyli  

w tzw. zdalnym trybie obradowania.  

 

2. Stwierdzenie kworum.  

 

W celu ustalenia kworum Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz 

Grabarek odczytał w kolejności alfabetycznej listę obecności a każdego  

z  radnych poprosił o potwierdzenie swojej obecności poprzez wskazanie 

swojego nazwiska i dodanie „obecny/obecna”.   

Następnie Ww. stwierdził, że w obradach uczestniczy 17. radnych,  

co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 19. radnych stanowi  

kworum i oznacza, że Rada posiada zdolność do podejmowania 

prawomocnych uchwał w sprawach objętych porządkiem obrad.    
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Nieobecny Starosta Koszaliński Marian Stanisław Hermanowicz oraz Radny 

Krzysztof Orlikowski.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu.  

W sesji Rady Powiatu w Koszalinie uczestniczył Skarbnik Powiatu, 

Sekretarz Powiatu oraz Radca Prawny Starostwa. 

Lista gości stanowi załącznik do protokołu. 

 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował,  

że w terminie określonym w § 17 ust. 3 Statutu Powiatu Koszalińskiego, 

Rada otrzymała porządek obrad XLII sesji Rady Powiatu w Koszalinie wraz 

z projektami uchwał.  

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag ani propozycji zmian do 

porządku obrad. Porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XLI sesji Rady Powiatu w Koszalinie z dnia  

28 października 2021 r.  

5. Sprawozdanie starosty z działania Zarządu w okresie między 

sesjami. 

6. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady powierzonych do 

wykonania Zarządowi z XLI sesji. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Rocznego 

programu współpracy Powiatu Koszalińskiego z organizacjami 
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pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2022”. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozkładu godzin pracy 

aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Koszalińskiego. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości 

wynagrodzenia Starosty Koszalińskiego. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

zasad wypłacania radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych.  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

na 2021 r. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany 

Wieloletniej  Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata 

2021 – 2030. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych i podziału środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na ich 

realizację na rok 2021. 

14. Zapytania i interpelacje radnych. 

15. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych.  

16. Sprawy organizacyjne. 

17. Wnioski i oświadczenia radnych. 

18. Zamknięcie obrad.  
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4. Przyjęcie protokołu z XLI sesji Rady Powiatu w Koszalinie  

z dnia 28 października 2021 r.  

 

Rada Powiatu Koszalinie nie wniosła uwag do protokołu. 

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania.  

W głosowaniu udział wzięło 17. radnych.  

Wynik głosowania: 

za – 17 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

Wynik głosowania stanowi załącznik do protokołu.  

 

5. Sprawozdanie Starosty z działania Zarządu w okresie między 

sesjami. 

 

Rada Powiatu w Koszalinie bez uwag przyjęła sprawozdanie Starosty  

z działania Zarządu w okresie między sesjami.  

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

 

6. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady 

powierzonych do wykonania Zarządowi z XLI sesji. 
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Rada Powiatu w Koszalinie bez uwag przyjęła sprawozdanie Starosty  

z wykonania uchwał Rady powierzonych do wykonania Zarządowi  

z XLI sesji.  

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.  

 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Rocznego 

programu współpracy Powiatu Koszalińskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2022”. 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował,  

że  Komisja ds. Infrastruktury, Rozwoju i Rolnictwa wydała pozytywną 

opinię do projektu uchwały.  

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania. 

W głosowaniu udział wzięło 17. radnych. 

Wynik głosowania: 

za – 17 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę  

Nr XLII/288/21 z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia 

„Rocznego programu współpracy Powiatu Koszalińskiego z organizacjami 
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pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2022”. 

Uchwała wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Koszalińskiego 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował,  

że  Komisja ds. Społecznych wydała pozytywną opinię do projektu uchwały.  

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania. 

W głosowaniu udział wzięło 17. radnych. 

Wynik głosowania: 

za – 17 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę  

Nr XLII/289/21 z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Koszalińskiego. 

Uchwała wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
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9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości 

wynagrodzenia Starosty Koszalińskiego. 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że  

Komisja ds. Budżetu  wydała pozytywną opinię do projektu uchwały.  

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania. 

W głosowaniu udział wzięło 17. radnych. 

    Wynik głosowania: 

za – 17 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę  

Nr XLII/290/21 z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia 

wysokości wynagrodzenia Starosty Koszalińskiego. 

Uchwała wraz z wynikiem głosowania  stanowi załącznik do protokołu. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie zasad wypłacania radnym diet oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych.  

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że  

Komisja ds. Budżetu wydała pozytywną opinię do projektu uchwały.  

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania. 
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W głosowaniu udział wzięło 17. radnych. 

Wynik głosowania: 

za – 17 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę  

Nr XLII/291/21 z dnia 25 listopada 2021 r. zmieniającą uchwałę  

w sprawie zasad wypłacania radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych.  

Uchwała wraz z wynikiem głosowania  stanowi załącznik do protokołu. 

 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian  

w budżecie Powiatu na 2021 r. 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że  

Komisja ds. Budżetu wydała pozytywną opinię do projektu uchwały.  

 

Agnieszka Kowalska Skarbnik Powiatu omówiła zmiany w planie dochodów 

budżetu Powiatu na 2021 r. informując, że: 

- zwiększono dochody bieżące z tytułu przyznania powiatowi z rezerwy 

subwencji ogólnej na 2021 r. środków w wysokości 1.119.264,00 zł, 

- wprowadzono do budżetu dotacje pozyskane od 7 gmin Powiatu 

Koszalińskiego w łącznej wysokości 70.000,00 zł przeznaczone na 

dofinansowanie zakupu systemu ultrasonograficznego – aparatu USG do 

badań mieszkańców powiatu koszalińskiego, 
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- zwiększono dochody własne jednostki o kwotę 182.766,15 zł z tytułu 

przyznanego odszkodowania za przejętą przez Skarb Państwa 

nieruchomość Powiatu Koszalińskiego na realizację inwestycji drogowej.  

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania. 

W głosowaniu udział wzięło 17. radnych. 

Wynik głosowania: 

za – 17 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę  

Nr XLII/292/21 z dnia 25 listopada 2021 r.  w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu na 2021 r. 

 

Uchwała wraz z wynikiem głosowania  stanowi załącznik do protokołu. 

 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej Powiatu 

Koszalińskiego na lata 2021 – 2030. 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że  

Komisja ds. Budżetu wydała pozytywną opinię do projektu uchwały.  

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania. 

         W głosowaniu udział wzięło 17. radnych. 
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Wynik głosowania: 

za – 17 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę  

Nr XLII/293/21 z dnia 25 listopada 2021 r.  w sprawie uchwalenia 

zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata 

2021 – 2030. 

Uchwała wraz z wynikiem głosowania  stanowi załącznik do protokołu. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 

i społecznej osób niepełnosprawnych i podziału środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przeznaczonych na ich realizację na rok 

2021. 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował,  

że  projekt uzyskał pozytywną opinię Komisji ds. Społecznych oraz Komisji 

ds. Budżetu.  

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania. 

W głosowaniu udział wzięło 17. radnych. 

Wynik głosowania: 

za – 17 radnych, 



11 

 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

Rada Powiatu w Koszalinie jednogłośnie podjęła uchwałę  

Nr XLII/294/21 z dnia 25 listopada 2021 r. zmieniającą uchwałę  

w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 

osób niepełnosprawnych i podziału środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na ich realizację na 

rok 2021. 

Uchwała wraz z wynikiem głosowania  stanowi załącznik do protokołu. 

14. Zapytania i interpelacje radnych.  

 

Przewodniczący Rady przypomniał zasady wnoszenia zapytań  

i interpelacji informując, że: 

1. Zgodnie ze Statutem Powiatu interpelacje i zapytania radny kieruje 

na piśmie do Starosty za pośrednictwem Przewodniczącego Rady. 

2. Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla Powiatu  

i powinna zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego 

będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.  

3. Radni mogą składać interpelacje na sesji lub w okresie między 

sesjami. 

4. Starosta, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana 

udzielić odpowiedzi na piśmie nie później niż w terminie 14 dni od 

dnia otrzymania interpelacji.  

5. Treść interpelacji i zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana 

jest do publicznej wiadomości poprzez publikację w Biuletynie 
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Informacji Publicznej, na stronie internetowej Powiatu oraz tablicy 

ogłoszeń Starostwa. 

  

Radni nie wnieśli zapytań ani interpelacji. 

 
15. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych. 

 

Brak odpowiedzi z uwagi na brak zapytań i interpelacji wniesionych przez 

radnych.  

16. Sprawy organizacyjne. 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że:   

1. Następna sesja, zgodnie z planem pracy Rady, odbędzie się  

w  grudniu.   

2. Komisja Rewizyjna, zgodnie z § 40 Statutu, w dniu 17 listopada  

2021 r., przedłożyła projekt planu pracy i kontroli na 2022 r., który 

będzie przedmiotem obrad Rady na sesji w grudniu.    

 

17. Wnioski i oświadczenia radnych. 

 

Brak wniosków i oświadczeń radnych. 

 

18. Zamknięcie obrad. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady 

zakończył obrady słowami: „Zamykam obrady XLII sesji Rady Powiatu  
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w Koszalinie”. Na tym obrady zakończono. Obrady XLII sesji Rady Powiatu 

w Koszalinie zakończono o godz. 1027.     

                                                                     Przewodniczył: 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Tomasz Grabarek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokolant: Sylwia Woźniak 

Biuro Rady i Zarządu 

 


